

令和6年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 河村 弘保

1 収 入

政 務 活 動 費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	285,219	①行政視察(道の駅 パレットピアおおの) ②行政調査(凸版印刷・スポーツサイエンスラボ) ③自治体・公共 Week2024 ④行政視察(横須賀市・会津若松市・仙台市) ⑤行政視察(スタートアップ支援について～STATION AI～) ⑥ガソリン代
研 修 費	133,660	①一般社団法人 地域問題研究所 令和6年度会費 ②国土交通省 議員共同研修会「一宮スマートインターチェンジの準備段階調査着手に向けて」 ③性暴力被害防止セミナー④全国市議会議長会フォーラム(盛岡市)
広 報 費	93,696	かわむら通信(春)、(夏)発行配布費用
広 聴 費	0	
要 請 ・ 陳 情 活 動 費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	75,240	議員NAVIプラス 年間契約料 JUMP(時事行財政情報モニタ)情報提供料
事 務 所 費	0	
合 計	587,815	

3 残余の額 12,185 円

令和6年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月5日	議員NAVIプラス 年間契約料 2024年4月～2025年3月	資料購入費	26,400	573,600	
2	4月9日	行政視察(道の駅 パレットピアおおの)	調査研究費	3,100	570,500	
3	4月15日	一般社団法人 地域問題研究所 令和6年度会費ならびに振込手数料	研修費	12,270	558,230	
4	4月15日	かわむら通信(春)4500部 印刷料金並びに振込手数料	広報費	27,048	531,182	
5	4月30日	JUMP(時事行財政情報モニタ)情報提供料 2024年4月～2024年9月	資料購入費	24,420	506,762	
6	4月22日	行政調査(凸版印刷・スポーツサイエンスラ ボ)	調査研究費	11,320	495,442	
7	4月22日	国土交通省 議員共同研修会 交通費 「一宮スマートインターチェンジの準備段階調査着手に向けて」	研修費	14,920	480,522	
8	4月23日	かわむら通信(春)3750部 新聞折込代	広報費	19,800	460,722	
9	6月28日	自治体・公共 Week2024 調査	調査研究費	44,500	416,222	
10	7月10日	かわむら通信(夏)4500部 印刷料金並びに振込手数料	広報費	27,048	389,174	
11	7月17日	かわむら通信(夏)3750部 新聞折込代	広報費	19,800	369,374	
12	7月17日	性暴力性被害防止セミナー	研修費	3,360	366,014	
13	8月8日	行政視察(横須賀市・会津若松市・仙台市) ※含 スマートシティ会津若松視察費	調査研究費	111,944	254,070	
14	10月10日	全国市議会議長会フォーラム(盛岡市) 参加費・視察費・交通費ならびに振込手数料	研修費	103,110	150,960	
15	10月21日	JUMP(時事行財政情報モニタ)情報提供料 2024年10月～2025年3月	資料購入費	24,420	126,540	
16	2月13日	行政視察(スタートアップ支援について～ STATION AI～)	調査研究費	620	125,920	
17	4月30日	ガソリン代 4月分×1/2	調査研究費	10,000	115,920	上限額
18	5月31日	ガソリン代 5月分×1/2	調査研究費	10,000	105,920	上限額
19	6月30日	ガソリン代 6月分×1/2	調査研究費	9,251	96,669	
20	7月31日	ガソリン代 7月分×1/2	調査研究費	9,583	87,086	
21	8月31日	ガソリン代 8月分×1/2	調査研究費	9,368	77,718	
22	9月30日	ガソリン代 9月分×1/2	調査研究費	9,866	67,852	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	10月31日	ガソリン代 10月分×1/2	調査研究費	10,000	57,852	上限額
24	11月30日	ガソリン代 11月分×1/2	調査研究費	7,183	50,669	
25	12月31日	ガソリン代 12月分×1/2	調査研究費	9,870	40,799	
26	1月31日	ガソリン代 1月分×1/2	調査研究費	10,000	30,799	上限額
27	2月28日	ガソリン代 2月分×1/2	調査研究費	8,614	22,185	
28	3月31日	ガソリン代 3月分×1/2	調査研究費	10,000	12,185	上限額